Об отмене постановления «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана - графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Новогеоргиевского сельсовета,  а так же подведомственных казенных и бюджетных учреждений »

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новогеоргиевка

12.11.2019
                           № 48

 1 / 3

Об отмене постановления «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана - графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Новогеоргиевского сельсовета,  а так же подведомственных казенных и бюджетных учреждений »

Об отмене постановления «Об утверждении порядка формирования, утверждения
и ведения плана - графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
администрации Новогеоргиевского сельсовета,

а так же подведомственных казенных и бюджетных учреждений »

Согласно изменениям, предусмотренным Федеральным законом  от 01.05.2019г № 71 ФЗ
« О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в
части планирования закупок, исключены полномочия администраций по утверждению
порядков формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов – графиков
закупок, в связи с изложенным

п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление  № 48 от 28.12.2015 «Об утверждении порядка формирования,
утверждения и ведения плана - графика закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд администрации
Новогеоргиевского сельсовета, а
так же подведомственных казенных и бюджетных учреждений» отменить

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 2 / 3

Об отмене постановления «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана - графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Новогеоргиевского сельсовета,  а так же подведомственных казенных и бюджетных учреждений »

Глава Новогеоргиевского сельсовета                             Е.В
Емельянова

 3 / 3